Et coram officio presentis castrensis capitanei Branspen presentis ratione an
in casu ultro citroque exceptionis allegacionis motus et pellos dillacionis
evadit alij in universum totum remediis et defensis legalibus in pre
senti se et suos favores uti adhibendo et abrenunciando hanc
sua presentis personali recognitione in premissis mediante.

Olzewski

Demissio

Coram officio et actis presentis castrensis capitanei Branspen presentis comparens
Nobilis Paulus olim Laurentii mierzynski nomine Nobilis Andree Iner
mierzynski filij sui a quo pacem carere sanus mente et corpore exis pa
lam recognovit Quia Nobilis Martino olim Nicolai Olzewski ob
ligacionem terra immobilis in hunc mierzynski antiqua sicut
memorato Nobilis Andree filis suo per Nobilem Albertum olim Thar
tholomei Olzewski et uxorem eius in novem floren poloniam
Coram actis presentibus inscriptam cum omnimoda potestate eius
modi inscriptionis sicut ac parata submissio possessione
suo ne evictioe ac testamentis in originali inscriptione
contentis cedit et concessit submissioem illi ex parte
per mlem et Nobis duos officio acceptam admittendo

Mierzynski

Demissio

Coram officio et actis presentis castrensis capitanei Branspen presentis comparens
Nobilis Bartholomeus olim Mathias mierzynski sanus mente et
corpore exis palam recognovit Quia Nobilis Andree filis Pauli
mierzynski et eius posteris obligationem suam terra immobilis
in hunc mierzynski antiqua sicut sibi recognoscere per Nobilem Paulum
olim Andree mierzynski in septem floren poloniam Coram actis presentibus
inscriptam cum omnimoda potestate eius modi inscriptionis sicut ac parata submissio
sine possessione et liquidatis in originali inscriptione contentis demittit
omnes et integram sui suam sibi ad perpetua securam in personam eius
et suorum ipsius plenarie transferat et transfundit submissioem
illi ex parte per mlem et Nobis officio acceptam admittendo.

Brzozowski

Quietatio

Coram officio et actis presentis castrensis capitanei Branspen presentis comparens
Nobilis Mathias olim Mathias Brzozowski sanus mente et corpore exis
palam recognovit Quia sibi Nobilis Albertus filius Joannis Brzozowski
ex obligatione bonorum immobilium in hunc Brzozowo antiqua sicut
sibi recognoscere per Nobilem Joannem olim Floriani Brzozowski in decem
floren poloniam Coram actis presentibus inscripta emendando sui suam perpetua
um a Nobili Joanne Brzozowski quod sicut eandem suam ex mlegro per
soluit ideo sui quietat inferentem casat et de bonis ex parte sui legitime
suis quod sicut concedit.